
Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie
informuje, iż realizuje projekt

Aktywizacja zawodowa osób powyżej 29 roku życia  
pozostających bez pracy w powiecie jędrzejowskim 

w ramach :

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Oś priorytetowa 10. Otwarty rynek pracy

Działanie 10.1 Działania publicznych służb zatrudnienia na rzecz podniesienia aktywności 

zawodowej osób powyżej 29 roku życia

Cel projektu: Wzrost aktywności zawodowej i zatrudnienia wśród osób znajdujących się 

w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, które poszukują zatrudnienia.

Grupą docelową w projekcie stanowić mogą jedynie osoby spełniające łącznie następujące 

warunki:

ź są osobami powyżej 29 roku życia;

ź pozostają bez pracy i są zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jędrzejowie

ź ustalono dla nich II profil pomocy (bezrobotni aktywni, bezrobotni wymagający  

wsparcia) w rozumieniu art. 33 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 

i  instytucjach rynku pracy;

ź znajdują się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, przez co należy rozumieć, że należą do 

jednej z poniższych kategorii osób:

ź osoby po 50 roku życia;

ź kobiety;

ź osoby z niepełnosprawnościami;

ź osoby długotrwale bezrobotne, tj. bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 12 

miesięcy, 

ź osoby z niskimi kwalifikacjami.

DO UDZIAŁU W PROJEKCIE ZAPRASZAMY:

ź Pracodawców;

ź Bezrobotne kobiety i bezrobotnych mężczyzn zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Jędrzejowie               

 

Szczegółowe informacje:  

Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie

ul. Okrzei 49B, 28-300 Jędrzejów

tel. 41 380 23 74/ 41 386 54 92 

e-mail: kije@praca.gov.pl 

http://jedrzejow.praca.gov.pl

Projekt	"Aktywizacja	zawodowa	osób	powyżej	29	roku	życia	pozostających	bez	pracy	w	powiecie	jędrzejowskim”	
realizowany		na	podstawie	umowy	z	Wojewódzkim	Urzędem	Pracy	w	Kielcach,	pełniącym	rolę		Instytucji	Pośredniczącej	
w	ramach	Regionalnego	Programu	Operacyjnego	Województwa	S�więtokrzyskiego	na	lata	2014-2020	

ZAKUP WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH  EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO
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